
Introdução:
Sinterizado diamante segmento CNC dedo bit é perfeito para a velocidade mais rápido, enquanto
mais duradoura. Dá um ótimo acabamento limpo 

com menos ruído e ampere. Perfeito para uso em granito, mármore, pedra projetada, alvenaria duro,
ou concreto.

Feature:
1.Faster velocidade e mais duradoura. 
2. Menos ruído e baixa amperagem.

Especificações:
Gêmeo Twister Diamante CNC Bits dedo

Diâmetro Comprimento do
segmento (mm) Adaptador Segmento

Tipo
 Segmento
No.

Strenthen
inferior  

20 milímetros
(3/4 ")
22 milímetros
(7/8 '')
25 mm (1 ")

30

 1/2 " Gás Sinterizado 4-6
 

Opcional

 35
 40
 45
50

As especificações são para referência, outras especificações podem ser personalizadas.

Fotos de produto:

Gêmeo Twister Diamante CNC Bits dedo






